275800

275600

275400

275200

275000

274800

274600

274400

580200

580200

580400

580400

580600

580600

580800

580800

581000

581000

581200

581200

581400

581400

581600

581600

581800

581800

275800

275600

275400

275200

275000

274800

274600

274400

PLAN CADASTRAL
UAT: DAIA, JUDETUL GIURGIU

Sector Cadastral:

Scara 1:2000
PLANSA 48

LEGENDA

Limita UAT
Limita intravilan

N Limita sector cadastral

Limita imobil
Limita constructii -

Numar sector cadastral 15

Numar identificator imobil 1555
Numar postal 9

SCHITA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE

/\/ Calugareni

4
5
6 7
|zvoarele Baneasa
g | 9
11 -
10
2 A
16
13 1&
1519
Fratesti 29, 21 9 ) 29
30
23726 o7 31
24 2534< 32
36 X
37
35
/
k’ QOinacu
| SCHITA
Calugaren DISPUNERII
PLANSELOR

Stoenesti

Schitu

| 2 | N — J
5

6 7
7 9 Baneasa
8| |

L 11

lzvoarele

17
12" 2o
13 ¥ Nt 4
A NNAS W T
| ﬁ9 b\
T IO R p
Fratesti 29\ 21 \{ 2N

Oinacu
Sistem de proiectie: STEREO 70
"f AGENTIA NATIONALA DE ]
‘%.5‘,MNCmEDNI,\..A CADASTRU SI PUBLICITATE IMOBILIARA
Scara Proiectul major " Cresterea gradului de
1:2000 acoperire si incluziune a
sistemului de inregistrare a proprietatilor
Data in zonele rurale din Romania", pentru
07.07.2025 | Lotul 25, UAT Daia din judetul Giurgiu

Executant: Asocierea A&C TOPO PROIECT SRL
si BC ADISOR TEAM SRL

Data 07.07.2025
08:50 N8 N7 2025
BC ADVISOR TEAM SRL
COSTACHE NICOLAE
o ANCPI:RO-B-F-0270 .
Semnatura Semnat electronic

Spre publicare


AutoCAD SHX Text
274400

AutoCAD SHX Text
274400

AutoCAD SHX Text
274600

AutoCAD SHX Text
274600

AutoCAD SHX Text
274800

AutoCAD SHX Text
274800

AutoCAD SHX Text
275000

AutoCAD SHX Text
275000

AutoCAD SHX Text
275200

AutoCAD SHX Text
275200

AutoCAD SHX Text
275400

AutoCAD SHX Text
275400

AutoCAD SHX Text
275600

AutoCAD SHX Text
275600

AutoCAD SHX Text
275800

AutoCAD SHX Text
275800

AutoCAD SHX Text
580200

AutoCAD SHX Text
580200

AutoCAD SHX Text
580400

AutoCAD SHX Text
580400

AutoCAD SHX Text
580600

AutoCAD SHX Text
580600

AutoCAD SHX Text
580800

AutoCAD SHX Text
580800

AutoCAD SHX Text
581000

AutoCAD SHX Text
581000

AutoCAD SHX Text
581200

AutoCAD SHX Text
581200

AutoCAD SHX Text
581400

AutoCAD SHX Text
581400

AutoCAD SHX Text
581600

AutoCAD SHX Text
581600

AutoCAD SHX Text
581800

AutoCAD SHX Text
581800


	Sheets and Views
	A0


		teamtopografic@gmail.com
	2025-07-08T08:50:34+0300
	COSTACHE NICOLAE
	I have reviewed this document




